MEMORANDO SEI Nº 0022174200/2024 - DETRANS.UNO

Joinville, 23 de julho de 2024.
À
SAP.LCT
Sra. Giovanna Catarina Gossen

Assunto: Memorando SAP.LCT 0022167511 - Análise Técnica - Pregão Eletrônico 057/2024.
Objeto: Contratação de empresa especializada na gestão e prestação de serviço de telecomunicação de Telefonia Móvel padrão 4G - (somente
dados), na modalidade pós pago, oferecendo serviço de comunicação através rede própria e/ou de outras operadoras de telefonia que atuam no
mercado nacional, com fornecimento de chips.

Prezada Pregoeira,

Em atenção ao Memorando supracitado, encaminhamos a análise solicitada:

Item Material/Serviço Unid.
Medida Empresa

Descritivo da
proposta de

acordo com o
edital?

Parecer

01 31246 - Chip para Celular Cartão SIM, 4G,
para comunicação de dados Unidade FEDERAL TELECOM E

SERVIÇOS LTDA De acordo. Proposta classificada.

02 17586 - Assinatura Mensal Pacote de Dados Unidade FEDERAL TELECOM E
SERVIÇOS LTDA De acordo. Proposta classificada.

03 17587 - Serviço de Gestão On line Unidade FEDERAL TELECOM E
SERVIÇOS LTDA De acordo. Proposta classificada.

Desta forma, devolvemos o presente processo para continuidade dos trâmites licitatórios.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Carlos Eduardo da Cruz, Servidor(a) Público(a), em 23/07/2024, às 13:42,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Tatiane Muller Krelling, Diretor (a) Executivo (a), em 23/07/2024, às 14:00,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0022174200 e o
código CRC 60046BF4.

Rua Caçador, 112 - Bairro Anita Garibaldi - CEP 89203-610 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.280265-3

0022174200v6